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Bilancio al 31/12/2015

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO 31/12/2015 31/12/2014

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI
ANCORA DOVUTI

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A) 0 0

B) IMMOBILIZZAZIONI
| - Immobilizzazioni immateriali

Valore lordo 65.084 65.084
Ammortamenti 64.984 64.884
Totale immobilizzazioni immateriali (1) 100 200

Il - Immobilizzazioni materiali

Valore lordo 63.012 63.012
Ammortamenti 55.687 53.420
Totale immobilizzazioni materiali (11) 7.325 9.592

11 - Immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni finanziarie (111) 0 0

Totale immobilizzazioni (B) 7.425 9.792

C) ATTIVO CIRCOLANTE
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| - Rimanenze
Totale rimanenze (1)

Il - Crediti
Esigibili entro I'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti (11)

I1l-  Attivita  finanziarie che non

immobilizzazioni

Totale attivita finanziarie che non

immobilizzazioni (111)
IV - Disponibilita liquide

Totale disponibilita liquide (1V)

Totale attivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI
Totale ratei e risconti (D)

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale
Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni
Il - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio
VII - Altre riserve, distintamente indicate

Totale altre riserve (VII)

costituiscono

costituiscono
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752.258

492

752.750

90.467

843.217

1.328

851.970

31/12/2015

100.000
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246.950
16.767

263.717

463.475

727.192

1.320

738.304

31/12/2014

100.000
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VIII - Utili (perdite) portati a nuovo 41.314 40.214
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio 2.225 1.158

Utile (perdita) residua 2.225 1.158

B) FONDI PER RISCHI E ONERI

D) DEBITI
Esigibili entro I'esercizio successivo 435.113 335.726

E) RATEI E RISCONTI

CONTI D'ORDINE

31/12/2015 31/12/2014
CONTO ECONOMICO
31/12/2015 31/12/2014
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 1.142.891 1.097.166

5) Altri ricavi e proventi
Altri 0 5.816
Totale altri ricavi e proventi (5) 0 5.816

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 240 1.875
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7) per servizi 583.803 454.604
8) per godimento di beni di terzi 25.892 110.199
9) per il personale:
a) salari e stipendi 349.239 359.693
b) oneri sociali 125.061 125.998

c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza,

altri costi del personale 35.486 28.936
¢) Trattamento di fine rapporto 35.486 28.936
Totale costi per il personale (9) 509.786 514.627

10) ammortamenti e svalutazioni:

a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e

materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni 2.367 2.564

a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 100 100

b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 2.267 2.464
Totale ammortamenti e svalutazioni (10) 2.367 2.564
14) Oneri diversi di gestione 3.528 5.873
Totale costi della produzione (B) 1.125.616 1.089.742
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B) 17.275 13.240

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:
16) altri proventi finanziari:

d) proventi diversi dai precedenti

altri 29 31
Totale proventi diversi dai precedenti (d) 29 31
Totale altri proventi finanziari (16) 29 31

17) interessi e altri oneri finanziari

altri 9 41
Totale interessi e altri oneri finanziari (17) 9 41
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis) 20 -10

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'
FINANZIARIE.:

Pag. 4



Bilancio al 31/12/2015 SVILUPPO PIEMONTE TURISMO S.R.L. SOCIETA'

UNIPERSONALE

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:
20) Proventi

Altri

1.318 0

Totale proventi (20) 1.318 0
21) Oneri

Altri 0 16

Totale oneri (21) 0 16

22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e

anticipate
Imposte correnti 16.388 12.056
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22) 16.388 12.056
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